
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Strachówka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 20.583.494,20 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.194.757,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.388.737,19 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.381.962,50 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 21.853.822,61 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 17.119.545,88 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.734.276,73 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.381.962,50 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy i Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3398



Dokonuje się zmian w planie dochodów    budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 077,58 315 109,58

Pozostała działalność 315 077,58 315 109,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

128 882,00 128 914,00

855 Rodzina 2 660 211,00 2 660 280,00

Karta Dużej Rodziny 306,00 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

306,00 375,00

20 583 393,20 20 583 494,20

85503 69,00

69,00

Razem: 101,00

85395 32,00

32,00

69,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.46.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30  grudnia  2022 r. 

Rozdział Zmiana

32,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3398



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.46.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 653 711,00 2 653 780,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

306,00 375,00

3 381 893,50 3 381 962,50Razem: 69,00

Zmiana

69,00

69,00

69,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3398



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 766,28 135 766,28

Ochotnicze straże pożarne 122 766,28 122 766,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 077,58 315 109,58

Pozostała działalność 315 077,58 315 109,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
560,00 592,00

855 Rodzina 2 743 246,00 2 743 315,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 418 099,00 1 418 099,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 588,00 1 314 745,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 791,04 66 991,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 721,20 13 363,71

Karta Dużej Rodziny 306,00 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00 317,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00 57,01

21 853 721,61 21 853 822,61Razem: 101,00

85503 69,00

58,99

10,01

3 157,49

-2 800,00

-357,49

32,00

69,00

85502 0,00

500,00

32,00

85395 32,00

0,00

75412 0,00

-500,00

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.46.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia  2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3398



Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.46.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia  2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 653 711,00 2 653 780,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 352 606,00 1 352 606,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 588,00 1 314 745,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 530,00 19 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 471,20 6 113,71

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00 317,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00 57,01

3 381 893,50 3 381 962,50Razem: 69,00

3 157,49

-2 800,00

-357,49

69,00

58,99

10,01

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Zmiana

69,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3398



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 

1 790,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

306,09

4350 Zakup towarów 1 210,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 514,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 279,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
117 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającymi  na 

terytorium RP 

11 100,00

4370
Zakuo usług związanych z pomocą 

obywatelom ukrainy 
222,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane 

w związku z poimocą obywatelom 

Ukrainy 

592,00

140 013,70 140 013,70

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75495

758

2100

853 85395

80101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75814

Ogółem:

754

Tabela Nr 5  do Zarządzenia Nr 0050.46.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia  2022 r. 

3 306,70

7 793,00 801

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy  i Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w 2022 roku               

Wydatki

75095750

853

2100

853952100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

128 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3398



3110 Świadczenia społeczne 2 621 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Silodarnościowy
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
800,00

853 85395 2180 4430 Rózne opłaty i składki 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
500,00

2 687 400,00 2 687 400,00

2 827 413,70 2 827 413,70

25 500,00 853

Ogółem:

85295852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 661 900,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Ogółem:

85395

852

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3398


	Zarządzenie
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabelqa nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5

		2023-03-16T10:00:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




